1

99年度技職校院區域教學資源中心計畫

辦理教師成長講座:如何教出較好的大學生

一、活動主旨：

藉由邀請不同領域之名人及大師蒞校演講，讓全校師生藉以汲

取課堂以外的知識，再配合專業領域的學習，激盪出不一樣的

火花與思考力。提昇整體「教」與「學」的成果。

二、預期成效：透過講座的辦理，能使教師汲取專家的寶貴經驗。

三、實施方式：

（一）講座日期：2011年6月1日（星期三）。

（二）講座時間：下午15時00分至17時00分。

（二）講座地點：本校存誠樓 國際會議廳。

（三）參加對象：對此議題有興趣之校內外教師及學生。

四、報名方式：

（一）採線上報名（網址：http://board.twu.edu.tw/course/users/）。

（二）報名時間：即日起至2011年5月31日（星期二）止。

五、研習議程：

時  間 研習營內容 主 講 人 / 主 持 人 地點

15:00-15:10             簽            到

15:10-15:15 校長致詞 主持人：許舒翔校長

國際會

議廳 15:15-17:00
如何教出較好的大

學生
主講人：李家同 教授

17:00
            賦            歸

六、聯絡方式：教學資源中心 –陳慧芬小姐。(05)537-0988轉2243。